
使用目的又は効果、警告・禁忌を含む使用上の注意等の情報につきましては製品の電子添文をご参照ください。 

© 2023 Medtronic. Medtronic、メドトロニック及び Medtronic ロゴマークは、Medtronic の商標です。 

DIAB2305-19 

 

2023 年 6 月 8 日 

 

医療関係者各位 

日本メドトロニック株式会社 

ダイアビーティス 

 

 

SMS（ショートメッセージサービス）配信開始のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、インスリンポンプ使用者初期登録時にご同意いただき、携帯電話番号をご登録いた患者様へ、SMS（ショ

ートメッセージサービス）による「製品・安全情報」の配信サービスを開始いたしました。弊社製品を安全にご使用い

ただくための情報をタイムリーに配信させていただきます。初回配信の内容は、LINE 公式アカウントご登録のご案

内です。より充実した情報を受け取っていただくために、LINE 公式アカウントのご登録をおすすめしております。 

ご不明点は、弊社のサポートラインまでご連絡いただきますようお願いいたします。 

今後とも安心して製品をご使用いただくため、品質の改善に努めてまいります。引き続きご高配を賜りますよう何

卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

<本件に関するお問い合わせ先> 

日本メドトロニック 24 時間サポートライン： 0120-56-32-56 


